Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste

17. Sitzung des Werkausschusses des Eigenbetriebes Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen Schwerin

findet

am Mittwoch, dem 20.06.2018, um 17:00 Uhr, im Raum C 002 - Eckdrift 43-45, 19061 Schwerin (Stadtwerke Schwerin GmbH)

statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung des Protokolls vom 21.03.2018 öffentlicher Teil
- 3. Mitteilungen der Werkleitung
- 4. Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Anträgen
- 5. Beschlüsse des Werkausschusses
- 5.1. Beratung und Beschlussfassung zur Ausschreibung und Vergabe der Instandsetzung kommunaler Straßen im Stadtgebiet der Landeshauptstadt Schwerin: Deckenerneuerung Ratzeburger Straße
- 5.2. Beratung und Beschlussfassung zur öffentlichen Ausschreibung und Vergabe eines Winterdienstfahrzeuges mit Feuchtsalzstreuer und Schneeräumschild (Ersatzbeschaffung)
- 5.3. Beratung und Beschlussfassung zur Bestellung der Wirtschaftsprüfer für den Jahresabschluss 2018 des SDS
- 6. Sonstiges

Nicht	öffo	ntlic	hor	Tail
NICHT	one	muic:	ner	ı en

- 7. Bestätigung des Protokolls vom 21.03.2018 nichtöffentlicher Teil
- 8. Berichte der Werkleitung
- 8.1. Information zur Ausschreibung und Vergabe des werkseigenen Bauvorhabens: Instandsetzung Trauerhalle Alter Friedhof
- 9. Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Anträgen
- 9.1. Beratung und Kenntnisnahme zur Wertstoffkonzeption 2018 als Grundlage zur Verhandlung mit dem Beauftragten der Dualen Systeme
- 10. Beschlüsse des Werkausschusses
- Beschlussvorlage zur Verwendung der Mittel des SDS -Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen Schwerin, Eigenbetrieb der LHSN im Jahr 2017
- 11. Sonstiges

gez. Gerlinde Haker	
	f.d.R. Jana Kuhlmann

Ausgehängt am:

Abgenommen am: